
 

 

Istituto Comprensivo Statale 
TOMMASO GROSSI 
Via T. Grossi 35 - RHO 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 
Deliberazione n. 3 

 
del  22/03/2017 

Oggetto:  Modifica art. 7 del Regolamento di Istituto 

 
 
Riunitosi, a seguito di rituale convocazione, in seduta ordinaria, in data  22/03/2017,  

 
il Consiglio di Istituto 

 
VISTO il D.P.R. 249/1998 così come modificato ed integrato dal D.P.R. 235/07  
 
ESAMINATO il testo del Regolamento elaborato e approvato dal Consiglio di Istituto con delibera 

n. 10 del 04/11/2014  
 
 

Con voti a favore n.  
 

Con voti contrari n.  Con astenuti n.  

Resi per alzata di mano: SI 
Resi per appello nominale: NO 
Resi per scrutinio segreto: NO 

 
DELIBERA 

 
la modifica dell’art. 7 del Regolamento di Istituto come da testo allegato. 

  
 
 
 
  

Il Segretario 
 Sabrina Angela MANARA 

 
 

Il Presidente 
 Nicolino RUSSILLO 

 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Sandra MORONI 

 
 


